EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 04/ 2021

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 04/2021, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto, para

atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar a

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS no referido certame:

ÁREA/CAMPUS: ELETROTÉCNICA / ARACAJU

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202110001019 ADEILSON TORRES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA PCD*

202110000925 ADRIANO MORAES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000858 ANDREA DE SOUZA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000882 CÁTIA REGINA SANTOS SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110001026 EZIO SOARES DE MOURA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000934 FELIPE SANTANA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001023 FLÁVIO BARBOSA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000909 GERINALDO SANTANA LIMA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000995 JANDERSON DE JESUS FIGUEIREDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000907 JONAS PLATINI REGES INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

20211000093
JOSÉ ANTÍSTENES SANTANA

JÚNIOR
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000871 MARCOS PAULO COSTA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000982 MAYARA CORDEIRO FRANÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000875
PAULOS MATHEUS DOS SANTOS

RIBEIRO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000873
RONALDO ANDRUSYSZYN CELINO

TOURINHO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000841 SAMUEL NEVES DUARTE INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000957 WALLACE GOES SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

ÁREA/CAMPUS: ELETRÔNICA / ARACAJU

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

OBSERVAÇÃO

202109000838 ANDRE DAVID FRANÇA DA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110001002
ANTONIO CAVALCANTE DE

CARVALHO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000928 EMILSON PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202109000852 MARCELO MENEZES INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000964 MAX AUGUSTO FRANCO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000949 RAVI BARRETO DORIA FIGUEIREDO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000857 RENAN OLIVEIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000902 RODRIGO DA SILVA BRITTO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001012 RODRIGO ICARO PEREIRA VERAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000837 THIAGO SANTOS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

ÁREA/CAMPUS: ENGENHARIA MECÂNICA / LAGARTO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202110000941 AGRPINO PEREIRA DA SILVA FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000861 ALCIDES LUIZ DOS ANJOS HORA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000948 ALEX VIANA VELOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000845 CIBELE DUTRA GOES GARCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000936 FABIANO PINHEIRO DE AMORIM INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000828 GILMAR ARAUJO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000896 JONH YAGO ERIKSON SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000864 JOSIARA NOVOA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000958 MARCELO SANTOS NERY INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000890 MARCIO FONTES ANDRADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000924
MARCOS ANTÔNIO ANDRADE DE

OLIVEIRA
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000940 RICARDO HALLA II INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000923
THIANNE CHRISTINA FREIRE DE

CARVALHO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000853 VAGNER DOS ANJOS COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

ÁREA/CAMPUS: LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS / SÃO CRISTÓVÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202110000876 ANDREA DE CARVALHO MAIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000868 ANDREZA MAGNO DANTAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000854 ANDREZA SOARES DE SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000965
ANTONIETA FERREIRA MULEKA WA

KALENGA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000847 CARLA MENEZES DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000894
CARLA RAFAELA DE JESUS

CONCEICAO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000989
CLAUDIA LAIS COSTA DA SILVA

CAMPOS
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000966 DANIELLE SILVA TELLES INSCRIÇÃO INDEFERIDA  PNI**

202109000832 EDIVANIA DE SOUZA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000967
EMMERLY KAROLINE NASCIMENTO

DANTAS LEITE
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000954 FERNANDA MOURA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000984 GUSTAVO ARAGÃO CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000927 IRIS SANTOS DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001000 IZABEL SILVA SOUZA DAMBROSIO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000943 JAQUELINE PADUA DA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000867 JOSEFA LAIS DE JESUS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000990 JULIANA MARIA DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000983 JÚLIA SOUZA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000884 LILIAN BARRETO DINELLI INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000849
LUCIANA VIRGILIA AMORIM DE

SOUZA
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000855 MARIA KAROLYNE REIS SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000874
NAJNA APARECIDA DE OLIVEIRA

ALVES
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000912
ROSANA MARIA SANTOS TORRES

MARCONDES
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000833 ROSANA MESSENA TELES INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000826 SOELAINE LIMA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA  PNI**

202110001021 SUELLEN SANTOS ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001007
SÉRGIO MURILO FONTES DE

OLIVEIRA FILHO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000981 VALDELSON BATISTA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000976 VALDIRENE DE ANDRADE SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000951 WALESKA DA GRAÇA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000891 WESLEY SIQUEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

ÁREA/CAMPUS: LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS / TOBIAS BARRETO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202110000892
ANGLEDSON WELLINGTON SOUSA

DE JESUS
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000935 DEMÓCRITO CRUZ SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000895 GISANE SOUZA SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000887 JOSIELMA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000886 MARLON DA SILVA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000905 NOEL DOS SANTOS SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001010 RENATA FERREIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000879
ROZENILDE FRANCISCO DOS

SANTOS
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

ÁREA/CAMPUS: LOGÍSTICA E/OU ADMINISTRAÇÃO / ITABAIANA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202110000973
ADILELSON DO NASCIMENTO

SANTOS
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000987 ADRIANO LIMA SACRAMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000893 ADRIANO VINICIUS CRUZ SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000883 AMANDA FRANCISCA DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000996 AMANDA SHEILA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000916
ANDERSON NASCIMENTO

FIGUEREDO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000932 ANNE STEPHANNY MOURA CRUZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000947 ANTONIO CRUZ DIAS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001005 BENTO FERREIRA DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000914 CARINA ANGELICA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000963 CHRISTMANN ANDRADE MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000937 CLEIDE MARA BARBOSA DA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000952 CLEO CLAYTON SANTOS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000944 DANIELA VENCESLA BITENCOURT INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000975 DEISE ARAUJO DAS CHAGAS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000960
EDJANE RODRIGUES SALES

SIQUEIRA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000830 EVERTON MACIEL LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000901 FLAVIANA SANTOS DA NOBREGA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000851 FRANCIELE SANTANA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000962
FRANCISCO JOSÉ LIMA PEREIRA

DOS SANTOS
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110001020
FÁRLEI COSME GOMES DOS

SANTOS
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000919
GRAYCEANE BOMFIM SANTOS DE

JESUS
INSCRIÇÃO DEFERIDA  -

202110001016 HIAGO DA SILVA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110001018
ISABELA CRISTINA SANTANA DE

SOUZA DANTAS
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000980 ITALO JOSE SILVA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000978 JACKSON JOSE SALES MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001008
JANILE SILVA RODRIGUES DE

JESUS
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000939 JOEL JOAQUIM DE SANTANA FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000959 JOILSON ALCINDO DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000834 JORGE LEAL DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001014 JORGE MAIKEL ALVES BATISTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000827 JORGELUIZ CABRAL NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000865 JOSE ANDERSON DA SILVA BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000899
KATHYANNE RODRIGUES DE

SANTANA E SOUZA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000993 LAÍS GOMES DA SILVA MAGALHÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000856 LEONARDO DE MELO SIQUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000915 LEONARDO SANT ANNA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000843 LINDIANE FONTES CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000835 LUCAS GABRIEL BEZERRA LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000831 MARCEL FARIA LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000839
MARCO ANTONIO GONÇALVES DE

OLIVEIRA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000974 MARIA ANDRESA SANTANA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000918 MARIA KLESIA LIMA RABELO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000921 MARLEIDE PEREIRA CORREIA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001006 MARTA SANTANA DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001022
PATRICIA MATOS DIAS DA

ENCARNAÇÃO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000917 PRISCILA CALDAS PINHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000846 RICARDO TADEU SOARES SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000859 ROBSON LUIZ DE MELO SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000903 RODOLFO VIEIRA NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000910 RODRIGO MESQUITA DE JESUS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001015
ROMERO DE ALBUQUERQUE

MARANHAO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000969
RUBENS GONZAGA DOS SANTOS

JUNIOR
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000956 SAMUEL PESSÔA DE MATOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PCD* PNI**

202110001004
SANDRA BARBOSA DOS SANTOS

SILVA
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000880 SERGIO FERNANDES LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001024 SERGIO LUIZ DA PAIXÃO BARRETTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000999 SILVIA MARIA SANTOS MATOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000881 THIAGO CARLOS DE ANDRADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110001009
THIAGO SILVA CONCEIÇÃO

MENESES
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000904 TITO FRANCISCO IANDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA  PNI**

202110000953 VALTER VITORIANO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000988 WANDECLARKSON LIMA FONSECA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000870
WASHINGTON LUIZ AZEVEDO

JÚNIOR
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000888
WELLINGTON ANTONIO SANTOS

SILVA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

ÁREA/CAMPUS: SOCIOLOGIA / SÃO CRISTÓVÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202110000945
ADRIELMA SILVEIRA FORTUNA DOS

SANTOS
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000824 ANDRÉ ROJAS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000946 BIANCA BRIGUGLIO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000986 CLAUDIO DIONIZIO ROCHA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000972 CÉSAR PORTANTIOLO MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000848 DANIELA MOURA BEZERRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001003 EDER CLAUDIO MALTA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000961 EDILMA DE JESUS DESIDERIO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000885 EDMAR AUGUSTO SEMEÃO GARCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000889 EDMILSON CELESTINO DE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000970 EDSON PAULO SANTOS LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001001
EDUARDO JOSÉ MACHADO

MONTEIRO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000866 EVERALDO LIRA FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000977 FABIANO CARLOS ZANIN INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000933 FABIO MARTINEZ SERRANO PUCCI INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000997 FAGNER DOS SANTOS BOMFIM INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000991 FLORACI MESQUITA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000862 FLORIVAL JOSE DE SOUZA FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000942
FRANCISCA JEANNIE GOMES

CARNEIRO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202109000836
FRANCISCO RÔMULO DO

NASCIMENTO SILVA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000829
FRANKLIN TIMOTEO SOUZA DO

ESPIRITO SANTO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000979 FÁBIO SILVA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000913 GILMA FARIAS DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000906 GRAZIELLA ROLLEMBERG INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000863 IGOR MACEDO REIS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000930 ISAAC FERREIRA CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000929 JAIRO DA SILVA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000908 JEFTE BATISTA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000950 JONATHA VASCONCELOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000985 JOSUÉ DO NASCIMENTO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000968 JOSUÉ NOGUEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000926 LUIZ FELIPE CÉSAR KINGESKI INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000898
MAIARA DAMASCENO DA SILVA

SANTANA
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001025
MANUELLA PAIVA DE HOLANDA

CAVALCANTI
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000992
MARCOS PAULO MAGALHÃES DE

FIGUEIREDO
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000869 MARIA LUZIARA NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000878 MAYARA SILVA NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000825 MESALAS FERREIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000872 MOISES CRUZ SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA  PNI**

202110001027
MORGANA CATHERINE LEITE

SANTOS
INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202109000860 RAIANE DE JESUS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000911 RAMON RODRIGUES RAMALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA  PNI**

202110001013 ROBERTO OLIVEIRA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000922 ROSANA DA SILVA PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000920 SARA DA SILVA FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001017 TACYANE LIMA DE MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110001011 THIAGO CLAITON DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

202110000998 VANESSA REGINA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000971 VICTOR HUGO ANDRADE ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000877
VIVIAN KALLEN BATISTA DE

CARVALHO REIS
INSCRIÇÃO DEFERIDA -

202110000938 WILLIAMS SOUZA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA PNI**

 * PESSOA COM DEFICIÊNCIA

 ** PAGAMENTO NÃO IDENTIFICADO

          Aracaju, 19 de novembro de 2021.

Carlos Menezes de Souza Júnior

  Pró-Reitor de Gestão de Pessoas